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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 13:00 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:46.52 2:44.61
Mattis Bisschop 14 42.63 Shai Jaffe 13 39.06
Bernardo Vasconcelos 13 39.15 Tahlia Taylor Wehman 13 43.77

2. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:12.48 3:05.11
Sem Passenier 14 46.58 Saar De Jager 13
Jayden Hali 14 Giuliano Wolfgang 14

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:07.99 3:07.33
Miguel Moreno Palacios 13 39.11 Valentijn Harms 14 53.75
Sam Watson 13 44.23 Eliza Khoshdel 15 50.24

DIS Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:55.02
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Lucia Sewell Ferriols, Ben Loomans, Elin Mandersloot, Vigo Brinkkemper

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
26-3-2023 - 13:05 2:01,93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Narin Turgut De Dolfijn 1:30.76 201201110 1:27.71 41.96 1:27.71
2. Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:38.52 201200164 1:31.94 43.40 1:31.94
3. Louise Terwisscha IJsselmeer 1:47.46 201201240 1:39.51 49.10 1:39.51
4. Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 NT 201201442 1:40.13 48.76 1:40.13
5. Isis Lemmink De Dolfijn 1:58.00 201202036 1:41.68 49.47 1:41.68
6. Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere1:44.53 201300510 1:42.42 47.60 1:42.42
7. Bente Jongeling Triton NT 201201544 1:45.51 49.44 1:45.51
8. Lara van Hal Team Noord Holland 1 NT 201201032 1:45.89 51.58 1:45.89
9. Senna Boeschoten Team Noord Holland 2 NT 201200162 1:47.36 49.06 1:47.36

10. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:44.79 201300280 1:49.86 52.26 1:49.86
11. Eva Barendse Team Noord Holland 1 2:09.00 201201030 1:51.37 54.75 1:51.37
12. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 2:21.93 201201776 1:54.90 58.66 1:54.90
13. Julia Yue Wu Team Noord Holland 2 2:07.72 201201430 1:59.03 58.55 1:59.03
DIS Marisa Fichtner De Dolfijn 1:52.00 201201870

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Amélie Sjöström De Dolfijn 1:50.00 201202038
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS D. Hiddekella Fosuhemaa WZ&PC Purmerend NT 201201572
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:42.76 201200280
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Menthe Kruidenberg Triton 1:46.81 201200358
AFGEM K. Nduwayezu WZ&PC Purmerend 2:36.33 201300874

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
26-3-2023 - 13:15 1:54,17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:33.18 201100145 1:27.47 40.73 1:27.47
2. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:45.19 201102139 1:28.68 43.30 1:28.68
3. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201100859 1:30.32 40.07 1:30.32
4. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:51.52 201102171 1:33.02 43.35 1:33.02
5. Stijn Butter Oeza 1:38.54 201100455 1:34.08 45.30 1:34.08
6. Liam Leegwater Oeza 1:39.72 201100425 1:35.52 44.83 1:35.52
7. Issam Sahmi Team Noord Holland 1 1:40.00 201100863 1:36.09 46.13 1:36.09
8. Johannes Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere1:45.43 201101455 1:37.11 45.88 1:37.11
9. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857 1:37.42 44.89 1:37.42

10. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:54.42 201201357 1:41.77 46.31 1:41.77
11. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:48.20 201200845 1:44.71 52.50 1:44.71
12. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 2:01.72 201201425 1:45.16 48.93 1:45.16
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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Lev Yukhanaev De Dolfijn 2:05.53 201200651 1:46.86 50.28 1:46.86
14. Daan Steijn Oeza 2:09.51 201102513 1:51.34 51.26 1:51.34
15. Jayden Bregman Team Noord Holland 2 NT 201100833 1:54.96 58.10 1:54.96
DIS Ties Meijer Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201102487

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS T. van der Weide IJsselmeer 1:53.26 201201231
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 2:10.00 201102757
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Koert van Stuivenberg Triton 1:53.93 201201211
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tobias de Graaf Team Noord Holland 2 NT 201201077

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 13:25 1:08,89 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aylin Turgut De Dolfijn 52.81 201301548 54.36
2. Elise Desnos Triton 52.08 201400200 54.77
3. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 55.37 201301368 55.26
4. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:01.46 201400548 55.31
5. Bente Abcouwer Triton 59.81 201400390 56.01
6. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 53.74 201300520 56.19
7. Urvi Baldawa De Dolfijn 58.39 201301544 56.91
8. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 57.29
9. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 1:00.88 201400852 1:01.11

10. Esther Soellaart Team Noord Holland 2 1:02.96 201301084 1:01.57
11. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:02.36 201301654 1:02.30
12. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 1:03.36
13. Matilda Mann De Dolfijn 1:05.88 201300642 1:03.86
14. Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 1:02.69 201300516 1:04.52

Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:02.39 201300518 1:04.52
16. Johanna Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere1:07.91 201400064 1:04.78
17. Dranna Atif De Dolfijn 1:05.00 201400944 1:05.20
DIS Emily ten Hoedt Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201500320

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Delta Angeloni De Dolfijn 1:17.47 201301706
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:05.00 201500264
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn NT 201301546
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend NT 201401204
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Arella Zandpour WZ&PC Purmerend NT 201301772
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 13:30 1:07,99 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 55.18 201301123 54.37
2. Ben Loomans Team Noord Holland 1 59.66 201301009 55.34
3. Shai Jaffe De Dolfijn 53.37 201300205 57.06
4. Mattis Bisschop De Dolfijn 55.17 201400517 57.20
5. Sam Watson De Dolfijn 55.09 201300801 57.90

Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 56.59 201400805 57.90
7. Jayden Hali MSV-Zeemacht 57.14 201400393 59.56
8. Tomas Hamelink Team Noord Holland 2 1:00.39 201400807 59.68
9. Levi van Bolhuis Triton 1:05.36 201400795 1:00.80

10. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.16 201400221 1:01.32
11. Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere1:13.32 201301027 1:01.62
12. Emir Elik Team Noord Holland 2 1:06.77 201301427 1:02.24
13. Milan Eggers WZ&PC Purmerend NT 201400227 1:02.67
14. Sepp van Noord Triton 1:16.40 201400797 1:03.17
15. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 1:07.75 201300423 1:04.84

Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:09.79 201400081 1:04.84
17. Noah Graafmans MSV-Zeemacht NT 201400601 1:07.30
DIS Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:21.90 201301395

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS James van der Laan Triton 1:12.52 201500299
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201400697
AFGEM Abel Zonneveld Team Noord Holland 2 1:04.99 201300599

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26-3-2023 - 13:35 0:52,44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere38.10 201300510 37.29
2. Louise Terwisscha IJsselmeer 37.24 201201240 37.42
3. Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 42.71 201201442 38.99
4. Ronili Dvorin De Dolfijn 39.97 201201740 39.06
5. Eva Barendse Team Noord Holland 1 41.22 201201030 40.10
6. Lara van Hal Team Noord Holland 1 41.07 201201032 41.40
7. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 39.56 201300280 41.75
8. Isis Lemmink De Dolfijn 39.60 201202036 42.63
9. Senna Boeschoten Team Noord Holland 2 NT 201200162 44.10

10. Bente Jongeling Triton 44.01 201201544 44.42
11. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 46.58 201201776 44.66
12. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 43.25 201202032 44.85
13. Amélie Sjöström De Dolfijn 45.29 201202038 45.19
14. Menthe Kruidenberg Triton 39.74 201200358 45.23
15. D. Hiddekella Fosuhemaa WZ&PC Purmerend 1:03.25 201201572 50.16
16. Julia Yue Wu Team Noord Holland 2 51.00 201201430 50.64
17. Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend 1:08.20 201201778 52.33
18. Janne Tee IJsselmeer 51.36 201300332 53.17

AFGEM Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 42.66 201300874

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
26-3-2023 - 13:40 0:49,03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 7, Jongens, 50m vrije slag

1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 36.59 201100859 35.03
2. Liam Leegwater Oeza 35.75 201100425 36.52

Issam Sahmi Team Noord Holland 1 36.34 201100863 36.52
4. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 38.59 201201885 37.97
5. Johannes Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere38.30 201101455 38.98
6. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 40.71 201201357 39.01
7. Stijn Butter Oeza 37.50 201100455 39.30
8. Daan Steijn Oeza 42.21 201102513 42.72
9. Rory Costello De Dolfijn 46.09 201102755 43.09

10. Koert van Stuivenberg Triton 42.49 201201211 43.26
11. Thijmen van der Weide IJsselmeer 41.54 201201231 43.39
12. Jayden Bregman Team Noord Holland 2 46.04 201100833 45.43
13. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 52.30 201201985 49.22
14. Ties Meijer Zwemvereniging New Wave Almere52.88 201102487 50.72
15. Mels Romer Zwemvereniging New Wave Almere1:01.41 201101641 57.30
16. Igor Wojcik Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201102765 59.57
DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 52.57 201102757

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 32.10 201100593
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 39.40 201101829
AFGEM Tobias de Graaf Team Noord Holland 2 42.75 201201077

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
26-3-2023 - 13:45 7:12,85 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 5:13.19 5:24.34
Levi Hesse 11 36.68 1:15.41 Thijmen Dijkstra 12 40.54 1:24.96
Charlaine Visser 12 41.51 1:24.35 Isaac Sewell Ferriols 11 38.46 1:19.62

2. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 5:42.02 5:47.94
Quincy Lalkhan 12 40.82 1:27.70 Liva van Groningen 12 41.09 1:25.20
Robin Kikkert 12 44.42 1:36.85 Thijs van Velzen 11 39.36 1:18.19

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 5:32.38 5:51.56
Narin Turgut 12 38.32 1:22.00 Ronili Dvorin 12 43.95 1:34.14
Alessio van Engelen Sousa 11 42.85 1:34.44 Mohiz Zahir 11 39.65 1:20.98

4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 6:19.80 6:33.09
Amélie Sjöström 12 50.32 1:41.55 Uma Garcia de Alveniz 12 50.69 1:47.67
Lev Yukhanaev 12 43.73 1:31.23 Marcelo Fritz Medina 12 44.13 1:32.64

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 13:55 1:00,96 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 49.69 201400518 45.74
2. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 48.08 201400160 47.48
3. Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 46.79 201300516 48.37
4. Elise Desnos Triton 48.62 201400200 49.28
5. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:02.27 201400548 51.86
6. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 53.96 201301368 52.07
7. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 55.81 201300556 52.66
8. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 51.39 201300520 53.45
9. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 53.87

10. Urvi Baldawa De Dolfijn 1:01.36 201301544 54.69
11. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 56.90
12. Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:01.27 201300518 59.22
13. Esther Soellaart Team Noord Holland 2 1:10.00 201301084 59.86
14. Matilda Mann De Dolfijn 1:05.19 201300642 59.94
15. Johanna Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere1:03.49 201400064 1:01.01
16. Delta Angeloni De Dolfijn 1:10.00 201301706 1:05.00
17. Bente Abcouwer Triton 1:19.65 201400390 1:11.35
18. Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 1:12.29 201301546 1:13.13
DIS Dranna Atif De Dolfijn 1:09.39 201400944

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Aylin Turgut De Dolfijn 1:06.00 201301548 58.08
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 14:00 0:59,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 43.33 201300205 45.26
2. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 47.72 201300671 46.00
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 50.48 201400219 49.78
4. Emir Elik Team Noord Holland 2 NT 201301427 51.18
5. Jayden Hali MSV-Zeemacht 51.05 201400393 51.44
6. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423 54.02
7. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 52.72 201400805 54.44
8. Sam Watson De Dolfijn 50.44 201300801 54.48
9. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 52.48 201400081 55.79

10. Tomas Hamelink Team Noord Holland 2 NT 201400807 56.67
11. Valentijn Harms De Dolfijn 1:08.48 201400577 58.61
12. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 59.83
13. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 1:11.72 201400227 1:03.43
14. Noah Graafmans MSV-Zeemacht NT 201400601 1:08.47
15. Levi van Bolhuis Triton NT 201400795 1:11.79
16. Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201301027 1:14.86
DIS Ben Loomans Team Noord Holland 1 NT 201301009

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS James van der Laan Triton NT 201500299
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sepp van Noord Triton NT 201400797
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201400697
AFGEM Abel Zonneveld Team Noord Holland 2 NT 201300599

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
26-3-2023 - 14:10 1:04,18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 45.93 201200280 47.05
2. Marisa Fichtner De Dolfijn 51.41 201201870 49.10
3. Isis Lemmink De Dolfijn 48.42 201202036 49.72
4. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 49.60 201201776 49.83
5. Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 52.12 201201442 50.42
6. Louise Terwisscha IJsselmeer 48.66 201201240 51.49
7. Lara van Hal Team Noord Holland 1 54.08 201201032 53.13
8. Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere52.94 201300510 53.20
9. Senna Boeschoten Team Noord Holland 2 56.06 201200162 54.02

10. Ronili Dvorin De Dolfijn 54.64 201201740 56.32
11. Julia Yue Wu Team Noord Holland 2 55.48 201201430 57.05
12. Eva Barendse Team Noord Holland 1 NT 201201030 59.98
13. Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend 1:13.38 201201778 1:06.01
14. Janne Tee IJsselmeer 1:02.72 201300332 1:08.49
DIS Bente Jongeling Triton 56.09 201201544

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS D. Hiddekella Fosuhemaa WZ&PC Purmerend 1:02.93 201201572
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 57.36 201300874
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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
26-3-2023 - 14:15 0:59,31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Levi Hesse Team Noord Holland 1 46.27 201100145 46.01
2. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 49.15 201102171 48.98
3. Johannes Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere51.55 201101455 50.61
4. Stijn Butter Oeza 50.09 201100455 50.66
5. Liam Leegwater Oeza 50.52 201100425 50.71

Issam Sahmi Team Noord Holland 1 50.82 201100863 50.71
7. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 52.71 201200845 51.39
8. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 53.20 201201885 53.02
9. Rory Costello De Dolfijn 56.07 201102755 55.14

10. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 57.67 201201425 55.51
11. Jayden Bregman Team Noord Holland 2 1:01.94 201100833 58.60
12. Daan Steijn Oeza 56.05 201102513 1:00.85
13. Mels Romer Zwemvereniging New Wave Almere1:02.79 201101641 1:03.32
14. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 1:10.92 201201985 1:04.14
15. Ties Meijer Zwemvereniging New Wave Almere1:09.69 201102487 1:13.23
DIS Igor Wojcik Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201102765

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thijmen van der Weide IJsselmeer 53.39 201201231
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 46.41 201100859
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 58.56 201102757
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 52.59 201201857
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 52.17 201101829
AFGEM Tobias de Graaf Team Noord Holland 2 56.88 201201077

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 14:20 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 39.85 201400518 40.58
2. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 44.36 201400160 43.70
3. Elise Desnos Triton 43.79 201400200 43.93
4. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 44.77 201301368 44.49
5. Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 48.40 201300516 45.94
6. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.45 201300556 46.43

Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 44.40 201300520 46.43
8. Urvi Baldawa De Dolfijn 49.87 201301544 48.06
9. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:01.36 201400548 50.38

10. Saar De Jager MSV-Zeemacht 54.93 201301654 50.47
11. Sofie Pels Team Noord Holland 1 54.10 201300518 52.40
12. Eliza Khoshdel De Dolfijn 53.35 201500264 52.66
13. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 55.18 201400852 52.75
14. Evi Koopman MSV-Zeemacht 55.48 201400972 52.84
15. Matilda Mann De Dolfijn 54.88 201300642 53.12
16. Aylin Turgut De Dolfijn 52.85 201301548 53.58
17. Delta Angeloni De Dolfijn 59.80 201301706 53.90
18. Johanna Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere56.28 201400064 55.06
19. Esther Soellaart Team Noord Holland 2 54.18 201301084 56.94
20. Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 1:09.80 201301546 59.62
21. Bente Abcouwer Triton 1:09.67 201400390 1:00.51
22. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend NT 201401204 1:06.39
23. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend NT 201301772 1:07.88
24. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 1:11.06
DIS Dranna Atif De Dolfijn 59.22 201400944

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Minioren Club Meet deel 3
Zaandam, 26-3-2023

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-3-2023 - 14:25 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 38.88 201301123 38.53
2. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 40.94 201300671 39.41
3. Ben Loomans Team Noord Holland 1 42.89 201301009 41.00
4. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 40.55 201400219 42.66
5. Mattis Bisschop De Dolfijn 42.52 201400517 43.12
6. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 47.92 201300423 43.72
7. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 45.98 201400081 45.23
8. Sem Passenier MSV-Zeemacht 47.75 201400221 46.62
9. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 47.91 201400805 48.07 FJ 1

10. Emir Elik Team Noord Holland 2 50.88 201301427 48.07 FJ 2
11. Tomas Hamelink Team Noord Holland 2 48.08 201400807 49.92
12. Valentijn Harms De Dolfijn 51.17 201400577 52.13
13. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:02.74 201301395 55.59
14. Levi van Bolhuis Triton NT 201400795 56.92
15. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 58.20 201400227 57.90
16. James van der Laan Triton NT 201500299 1:10.09
17. Sepp van Noord Triton NT 201400797 1:14.06
18. Takumi Mihalache Zwemvereniging New Wave Almere1:20.96 201301027 1:15.02
DIS Noah Graafmans MSV-Zeemacht NT 201400601

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave AlmereNT 201400697
AFGEM Abel Zonneveld Team Noord Holland 2 51.69 201300599

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
26-3-2023 - 14:30 koppelrace 3:22,94 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:18.12 2:27.41
Isaac Sewell Ferriols 11 34.77 Isaac Sewell Ferriols 11 34.88
Charlaine Visser 12 39.18 Charlaine Visser 12 38.58

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:17.36 2:27.63
Narin Turgut 12 35.08 Narin Turgut 12 19.97
Mohiz Zahir 11 36.25 Mohiz Zahir 11 56.33

3. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 2:40.82 2:51.52
Inoa Bremer 13 42.09 Inoa Bremer 13 47.58
Alen Minasyan 12 40.09 Alen Minasyan 12 41.76

4. IJsselmeer 1 IJsselmeer NT 2:53.07
Louise Terwisscha 12 39.16 Louise Terwisscha 12 40.64
Thijmen van der Weide 12 44.85 Thijmen van der Weide 12 48.42

5. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:56.48 2:54.17
Marisa Fichtner 12 44.81 Marisa Fichtner 12 48.20
Lev Yukhanaev 12 40.41 Lev Yukhanaev 12 40.75

6. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:58.68 3:19.31
Rory Costello 11 50.62 Rory Costello 11 53.82
Uma Garcia de Alveniz 12 45.71 Uma Garcia de Alveniz 12 49.16

AFGEM Triton 1 Triton 2:44.46


